1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 октября 2009 года
	№ 26/284

г. Нижние Серги

	Об использовании списков избирателей

          В соответствии с пунктом 3.11. Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей в Российской Федерации, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Изъять из опечатанных коробок (мешков) участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 550 – 601 списки избирателей.
2. Провести уточнение Регистра избирателей, участников референдума.
3. Проинформировать о проведенной работе по уточнению Регистра избирателей, участников референдума в срок до 30 ноября 2009 года Избирательную комиссию Свердловской области.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	 Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	 Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова